

Faarup Holding ApS

Juul Steens Allé 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 24 13 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.



Henrik Faarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faarup Holding ApS Juul Steens Allé 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 24 13 84
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Faarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Faarup og Partners A/S, 1456 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-2.001	-1
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.001	-1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-126.826	-126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.652	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.711	-14
Resultat før skat	-146.886	-139
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-146.886	-139
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.008	-195
Overføres til overført resultat	0	56
Disponeret fra overført resultat	-26.878	0
Disponeret i alt	-146.886	-139

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	486.107	583
5 Andre tilgodehavender	118.098	118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>604.205</u>	<u>701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>604.205</u>	<u>701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.230	83
Tilgodehavender i alt	<u>84.230</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger	4.171	37
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.401</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt	<u>692.606</u>	<u>821</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.586	282
Overført resultat	-55.636	-29
Egenkapital i alt	<u>206.950</u>	<u>378</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.202	26
Selskabsskat	87.854	91
Anden gæld	371.600	326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.656</u>	<u>443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>485.656</u>	<u>443</u>
Passiver i alt	<u>692.606</u>	<u>821</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	476.686	-84.671	517.015
Resultatandel	0	-194.449	55.913	-138.536
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	282.237	-28.758	378.479
Kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	-24.643	0	-24.643
Resultatandel	0	-120.008	-26.878	-146.886
	125.000	137.586	-55.636	206.950

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2019/20: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.711</u>	<u>14</u>
	<u>19.711</u>	<u>14</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	300.000	350	
Tilgang i årets løb	55.340	0	
Afgang i årets løb	0	-50	
Kostpris 30. juni 2021	355.340	300	
Opskrivninger 1. juli 2020	282.236	477	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.007	-126	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-68	
Andre kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	-24.643	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	137.586	283	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	0	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-6.819	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-6.819	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	486.107	583	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	6.819	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos Faarup
			 Holding ApS
			kr.
Faarup og Partners A/S, 1456 København K	65 %	747.857	-184.626
			486.107

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	118.098	0
Tilgang i årets løb	0	118
Kostpris 30. juni 2021	118.098	118
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	118.098	118
Der specificeres således:		
Gældsbev.	118.098	118
	118.098	118

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.